REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI g

devii YSrE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin p&r deklarim t& interesave private t€ tij,
t& bashkéshortit/es bashkgjetuesit/es dhe té fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

v BEQIRA)

Funksioni

KESHILLTARE EKONOMIKE

Institucioni dhe adresa

KOLEGJI 1 PASOCEM I APELIMIT PRANE GJYKATES KUSHTETUESE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

07012019

NE bazé t& nenit %/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan& té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Dl Beoroy  pui, — |
b #
—J

“Periodik | jetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
> BURIMI I KRI.HMIT
Nr. - .."Pershknml ip qsunse dhe burimi i kn_]lmlt NI AN R €
1 Blerje autoveture tlp Volksww Bashké&pronési
sipas kontratés sé& shitblerjes | daté 6000 (gjashté mije) n& masén 50 %
11.05.2020, n& vlerén 6000 (gjashté mij&) Euro. Euro me djalin Rej
Burimi: Beqiraj
Pakésim i gjendjes cash t& deklaruar né vitin 2019, n& vlerén .
745,800 (shtatéqin e dyzet e pesé mijé e teté) Leké, e konvertuar
me Kursin e datés 31.12.2019 (6000 Euro x 124.3 Lekg).
2 Depozité bankare prane-Bank me - Shtuar 1,203,117.84 100 %
| (celur) me dat& 29.05.2019. (nj& milion e dyqind e
Burimi: tremijé e njégind e
1. T€ ardhura nga paga, t& cilat debitohen nga llogaria shtatémbédhjeté piks
Wagés) dhe kreditohen n& llogariné e tetédhjetg ¢ katér)
depozités Leks
2. Interesa bankare 3,117.84 (tremijw e njwqind e
shtatwmbwdhjetw pikw tetwdhjetw e katwr) Lekw.
Gjendja n& datén 31.12.2019 &shté né vlerén 800,280.16
(tetégindmij€ e dyqind e tetédhjets piké gjashtémbédhjets), ndérsa
né datén 31.12.2020 &sht& né vlerén 2.003.398 (dy milion e
tremij€ e treqind e néntédhjetd e tet&) Leké. Shtuar 1,203,117.84
(nj€ milion e dyqind e tremijé e njgqind e shtatémbédhjets pike
tetédhjeté e katér) Leké.
3 Llogari bankare né leké prané-Bank me Pakésuar 154,159.03 | 100 %
gjendje n& datén 31.12.2019 n& vlerén 1,258,628.25 Leké, ndérsa (njéqind e pesédhjets
né datén 31.12.2020 &shté ng vlerén 1,104,469,22. Pakésuar e katérmijé e njéqind
154,159.03 Leké. e pesédhjeté e nenté
Burimi: piké zero tre) Leké
1. Té ardhurat nga paga.
2. Krahas kreditimeve t& pagés, né kéts llogari né datén
07.08.2020 &sht kredituar e ardhura me vleré 500.000 Lekg, si
, “Bonus qeraje pér démtimet nga t&rmeti, Grand rindértimi”.
4 Llogari bankare n& euro prané Bank me Nuk ka shtesa as| 100 %
1 giendje n& datén 31.12.2019 ne vieren 5,666.86, ndérsa né datén pagésim t&  késaj
' 31.12.2020 &shté né vlerén 5.667,51. llogarie.
5 Llogaria bankare né euro praniBank me Nuk ka shtesa as| 100 %
gjendja né datén 31.12.2019 né vlerén 5,015 Euro, ndérsa né datén | pakésim & késaj
31.12.2020 né vlerén 5,015 Euro. Nuk ka shtesa dhe as pakésim t& | llogarie.
Lsaj llogarie. i
6 Kontribut ng gjendje né datén 31.12.2019 n& Shtuar 13,210.20 100 %
~ vlerén 36,165.33 Lekg, ndérsa né datén 31.12.2020 &shig ns (trembédhjetmijé e
vlerén 49,375.53 Leks. dyqind e dhjeté pike
Burimi: Kalime nga llogaria e pagés. njézet) Lekg.
17 S.hitur apartazment banimi me numér pasurie 45.000  (dyzet e Bashképronési
i S hesémijé) Euro né masén 50 %
mes sipas kontratés sé shltbleges me bashkéshor-
L__L daté 18.09.2020, n& vlerén 45.000 tin tim Shpétim

| (dyzet e pesémijg) Euro.

Beqiraj.

“Periodik/Vietor™
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b «
* Ob_]ek" i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) paSurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerd té vecanté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

Iotésoni né kopie 16 tii Eml"i,Mbiemri,-N‘e'n'shknmllsublektlt deklarues
plotésoni né kopje 1€ tij.

;"1/1!1[(' ,J L/J’fU”/
ey

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET of St ﬁ
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanmit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

borde, komisione e gdo angazhlm e veprlmtan tjetér qé ka s;elle © ‘ardhura pér subjektln, per bashkﬁshortmlen,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e vep mtansé s€ organizatés, funksionin,
natyren e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t ’

: _ i -s=Shli;ila e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave SR At T  krijuara, n€& leké apo né valuté
i, (me shifra dhe me fjalé)

T€ ardhura nga dhenia me gira ¢ apartamentit me sip 75.55 m2, Rr: | 106,000 leké
ﬁ, : Durrés iadresa ¢ re e | (njéqind e gjashté mijé) Leké.
apartamentit . . (2 e qirase se apartametit ne

urrés), sipas deklaratave t& tatimit né burim. bashképronési me

Kjo kontraté qiraje €shté zgjidhur pérfundimisht, pasi né muajin Gusht 2020 bashkeshortin)
kjo pasuri &shté shitur me kontratén e shitblerjes _ '
até 18.09.20G20.

T€ ardhura nga paga si Késhilltare prané Njésisé Ligjore n& Kolegjit t& 2,365.857 leké (dy milion e
Posagém t& Apelimit, Tirang. treqind e gjashtédhjeté e
pesémijé e tetéqind e
_pesédhjeté e shtaté) Leke.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

é),w L //% 57#’2 ra/ é i/l
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.
N .

. DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit €
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
(¢ plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR =]

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pé€r deklarim né bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Neé bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja SHPETIM HASAN BEQIRAJ, bashkéshorti/ja

X

Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit =

bashkéjetuesi/ja l

i/e Subjektit EMLI HAJDAR BEQIRAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjistacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pusqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emni?Mblemrl, Nénshkrimi i persom(t ur

4é nuk éshté e vértets. .ﬂ/ M 76 W @—és]j) w7 % é/)l
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

'Pérshkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfa dresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprmnt ‘vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé d:sponom, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

;pasurle* t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dh ashté terrltont te Shqlpense
_pér periudhén nga deklarimi i mggarshem deri né 31 Dl;letor té viti t& deklarimit.
i Nr Pérshkrimi i pasurlsé dhe burimi i krijimit ’ : i 2::;26 shifra dhe Pjes_a né %
1 Ll i re né ank né¢ [Leké wme | Shtuar né vlerén 100 %
n.w 1,753,521 (njé
Burimi i krijimit: milion e shtatéqind ¢
T€ ardhura nga aktiviteti si Avokat. pesédhjeté e tre mijé
Gjendje n€ datén 31.12.2019, vlera né flogari ka gené né& masén e peséqind e njézet e
533,984.67 (pes€qind e tridhjeté e tre mijé e néntéqind e tetédhjeté | njé) Leké.
e katér pikeé gjashtédhjeté e shtaté), ndérsa né datén 31.12.2020,
gjendje né vlerén 2,287,505.67 (dy milion e tetédhje e shtaté mijé
e peséqind e pesé piké gjashtédhjetd e shtaté) Leké. Shivar né
vlerén 1,753,521 (nJe mlllon e shtatéqind e pesédhjeté e tre mijé e
peséqind e njézet ¢ ni I .
2 Llogari bankare né Bank né Leké, m Shtuar 459,986.86 100 %
Burimi i krijimit: (katérgind e
T& ardhura nga aktiviteti si Avokat. pesédhjeté e nénté
Gjendje né datén 31.12.2019 tlogaria ka gené né vlerén mijé e néntéqgind e ]
822,925.33 (tetéqind e njézet & dy mijé e néntéqind e njézet e pesé | tetédhjeté e gjashté
piké tridhjeté e tre) Lekg, ndérsa né datén 31.12.2020, gjendje né | pikeé tetédhjeté e
vierén 1,282,912.19 (njé milion e dyqind ¢ tetédhjeté e dy e gjashtg) Leké.
néntéqind e dymbéshjeté piké néntémbjedhje). Shtuar 459,986.86
(katérqind e pesédhjeté e nénté mijé e néntéqind e tetédhjeté e
giashté pike tetédhjeté e gjashté) Leké.
3 | Llogari bankare né Bank né Lekg, me Shtuar 114,922.57 | 100 % |
hapur me daté 14.02.2019. (njéqind e
Burimi i krijimit: katérmbédhjeté mijé
Te ardhura nga aktiviteti si Avokat. N& datén 31.12.2019 gjendja | e néntéqind e njézet
ka gené né& masén 115,772.08 (nj&qind e pesémbédhjet mijé e e dy presje
shtatéqind e shtat€dhjet e dy piké zero teté) Leké, ndérsa né datén | pesédhjets e shratg)
31.12.2020, gjendja éshté n€ masén 230,694.65 (dyqind e Lekeé.
tridhjetémijé e gjashtéqind e néntédhjeté e katér, pikd
giashtédhjeté e pesé) Leké. Shtuar me 114,922.57 (njéqind e
katérmbédhjeté mijé e néntéqind e njézet e dy piké pesedhjeté e
shtaté lekg). ]
4 Liogari bankare n'ank né Leké me Pakésuar 15,793.96 | 50 %
glendje né datén n& datén 31.12.2019 né vlerén 121,701.33 Leké, {pesémbadhjeté mijé
ndérsa né datén 31.12.2020, gjendje 105,907.37 (njéqind e e shtatéqind e
pesémijé e néntéqind e shtaté piké tridhjets e shtaté) Leké. néntédhjeté e tre
Pakésuar 15,793.96 (pesémbadhjeté mijé e shtatégind e presje néntédhjeté e
nentedhjete e tre plke néntédhjeté e gjashte) Leké. gjashté) Leké.
& e s:p 7S 35 m2, Rr:

“Periadik/Vieior”




a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil

3

5 k né euro me Shtuar né llogaringé 100 %
dhe né leké me —
%..- Né Hogaring _ giendje né | vlera prej 44,830.10
datén 31.12.2019 ng vierén 0 Leké dhe po ashtu né datén {Dvzet ¢ katérmijé e
31.12.2020 gjendja éshté O Leké. tetégind e tridhjeté
Ng llogarin'e'g_gjendje né | piké dhjeté) Euro.:
datén 31.12.2019 n& vierén 0 Euro, ndérsa né datén né datén '
31.12.2020 gjendja éshté né vlerén 44,830.10 (dyzet e katérmijé e
tetéqind e tridhjeté piké dhjeté) Euro.
Shtuar 44,830.10 (Dyzet e katérmijé e tetéqind e tridhjeté piké
dhjet&) Euro.
Burimi i krijimit:
Té ardhura nga shitja e apartamentit t& banimit me numér pasurie
d me sip 75.55 m2, me adrese ! .
urrés, sipas
kontratés sé shitblerjes [N date
i 18.09.2020, n& vlerén 45.000 (dyzet e pesémij€) Euro.
16 | Llogari bankare neﬂm leké, me | Shtuar 351.64 100 %
giendje né datén {treqind e pesédhjeté
; 31.12.2019 né vlerén 0 Leké, ndérsa gjendja né datén 31.12.2020 | e nj& piké
: né vlerén 351.64 Leké. Shtuar me 351.64 Leke, gjashtédhjeté e katér)
i Leke.
17 Depozité bankare né M Bank né leké, me nr. 0 100 %
jéndje né datén 31.12.2019
né vlerén 0 Leké, ndérsa né datén 31.12.2020 éshté po né vierén 0
..... Lik.é-
| 8 Shitur apartament banimi me numér pasurie &5 45000  (dyzet e | Bashk&pronési
f sip 75.55 m2, me adrese esémijé) Euro né masén 50 %
b Durrés, sipas kontratés sé shitblerjes me
‘ . ndaté 18.09.2020, né viergn 45.000 bashkéshorten
(dyzet e pesémijé) Euro. time Emli
. Beqiraj.
|9 Pakésime t€ gjendjes cash jashté sistemit bankar nga 1.000.000 Pakésuar vlera 1 100%
| (nj& million) Lek& gt ishte né& datén 31.12.2019, ng vlerén 254,200 | 745,800 (shtatéqind
(dyqind e pesédhjets e katér mijé e dyqind) né datén 11.05.2020 e dyzet € pesé mijé ¢
““““ (data e blerjes s&€ autoveturés Volkswagen, 1K Golf, me targa tetéqind) Leke.
Mbetuar gjendja
cash né vlerén
254,200 (dyqind e
""" pesédhjeté e katér i
mijé e dyqind). ]
| 10 | Shtuar gjendje cash jashté sistemit bankar gjaté vitit 2020 né 1,254.200 (njé 100 % -
vlerén 1.000.000 (nj€ million) Leké. Gjendja totale ¢ cash-it daté | milion e dyqind e
31.12.2020 éshte né vlergn 1,254.200 (njé milion e dyqind e pesédhjeté e katér
pesédhjeté e katér mijé e dygind) Leké. mijé e dyqind) Leké.
Burimi i krijimit: Kjo shumé pérbéhet
Kursime familjare nga mbledhja e
vlerave t& rubrikave
9 dhe 10.
el e nitiETay i ] <y el : % R
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.430 ,1n r“ys-hu-ar)- .

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Cjvil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar;

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”
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- TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashk‘“qmesm/en dhe ﬁemqét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardlmrat, adrtsa, nr. i
regjlstrlt publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksmnm, natyren ¢ angazhimit, nga deklarimi i

meparshem deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pershkmm i té ardhurave

f Shuma e té ardhurave neto té
| krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjale)

Avokat me ligensé nr. 654,

dorézuar prané Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané.

Té ardhura nga vebrimtaria né ushtrimin e sh&rbimeve ligjore si
i regjistruat n&¢ QKB me NUIS nr.
K315255770, (person fizik), sipas pasqyrave financiare t& vitit 2020,

Té ardhura nea dhenia me

apartamentit: Rruga
MlDurrés), sipas deklaratave t€ tatimit ng burim.
Kjo kontrat€ giraje éshté zgjidhur pérfundimisht,
kjo pasuri &shté shitur me kontratén e shitblerjes
Kol, daté 18.09.2020.

ira_e apartamentit me sip 75.55 m2, Rr |
adresa_e¢_re e | (njéqind e gjashté mije) Leké
(Y2 e qirase se apartametit ne
bashképronési me
bashkeshorten).

| Té ardhura noa dhenia me

apartamentit: Rruga
irang, njésia bashkiake
tatimit né burim.

e sip 55 m2, Rr: Rruga:
Tirang {(adresa e re e

ipas kontratés sé€ qirasé dhe deklarates sé

204.000 (d
Leké. (e

me bashke

4,274,991 (katér milion e
dyqind e shtatédhjeté e katér
mijé e néntéqind e néntédhjeté
e njé) Leké.

106.000 leke

apartametit ne bashképronési

yqind e katér mijé)
qirase se

shorten).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né¢

fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrnmt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Per kredite bankare shumen e kredisé

:(pnnclpal), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

: | vitit té deklarimit

Shuma e shlf’ér nga

| deklarimi i méparshém

deri né 31 Dhjetor t&

Gjendja‘ e detyrimit
t¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

Nuk ka
“Periodik/Vietor"

: té vitit t¢ deklarimit
| | (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
hI\Iuk ka , Nuk ka Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nukka
Nuk ka %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkrubet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashk&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, t€mijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, p&r pasurit€ q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipénsé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

‘shtetaswa REJ SHPETIM BEQIRAJ, bashkéshorti/ja L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja O

/e Subjektit EMLI HAJDAR BEQIRAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin fim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim L]

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emrl, Mbiemri, Nenshknml_pedlonit té lidhur

¢€é nuk Eshié e vértetd, /( '5
S T
/Y

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Blerje autoveture tip Volksaen, 1K Golf, me targa 6000 (katér mijé) Euro Bas1képro
sipas kontratés s€ shitblerjes 1 50 % me
daté 11.05.2020, n& vierén 6000 (gjashté mije deklaruesen.

Euro.

Burimi:

Pakésim 1 gjendjes cash t& deklaruar né vitin 2019, né vlerén
745,800 (shtatéqin e dyzet ¢ pesé mijé e teté) Leké, e
konvertuar me kursin ¢ datés 31.12.2019 (6000 Euro x 124.3

Lek&).
' e prané [IBank né Leke, me | 0 Leké. 100 %
Burimi:

LI

Té ardhura nga paga si Avokat prané “STUDIO
LIGJORE BEQIRAJ & PARTNERS” shpk, sipas
listpagesave t€ sigurimeve shoqgérore.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vjetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazhlmlt, nga deklarimi i
meparshem deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

- . Shuma e t&€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave ; 3 krijuara, né leké apo né valuté
; (me shifra dhe me fjalé)
Té ardhura nga paga si Avokat, sipas listpagesave t& sigurimeve | 277,056 (dyqind e shtatédhjeté
shoqérore. e shtaté mijé e pes€dhjeté e
gjashté) Leké.
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Per kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

. . | deklarimi i méparshém | t&8 mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor

vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe '(jélé) (me shifra dhe fjalg)
Nuk ka Nuk ka Nuk ka
Nuk ka Nuk ka ‘ Nuk ka
| Nuk ka Nuk ka | Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mhlemn, Nénshkrimi i personit té lidhur

L<( /_/:)l/]r./m;]/ . /{j
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPK1 \

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ié
defyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Ghtetasi/ja KEJS SHPETIM BEQIRAJ, bashkéshorti/ja Ll
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit EMLI HAJDAR BEQIRAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ _
dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshié e vérteté, ] . [ -
Ht’b Beo Mol H&s%lw
3 Sy o [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari Bankare studenti prané

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& leorave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vieior”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazhlmlt, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. -

: Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

| deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve _ deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor

| vitit t& deklarimit t€ vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Nuk ka Nuk ka Nuk ka
Nuk ka Nuk ka | Nuk ka
Nuk ka Nuk ka | Nuk ka

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

}\"‘i"&i P\e;g%w _M\ Vm<‘7 Qﬁ/ uﬂi '
' ‘ )
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